

F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

PREGÃO ELETRONICO N ° 2023.03.02.001P-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR, VÁLVULA E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DESTINADOS AOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TARRAFAS – CE DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.

LOTE 01-PNEUS PARA ONIBUS/MICRO ONIBUS-AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	UND	28	GOODYEAR	2.172,67	60.834,76
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	UND	60	GOODYEAR	3.506,54	210.392,40
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5	UND	20	GOODYEAR	3.558,93	71.178,60
VALOR TOTAL R\$ 342.405,76 (TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)						

LOTE 02-PNEUS PARA MAQUINAS PESADAS/CAMINHÃO CAÇAMBA E PIPA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO	UND	4	GOODYEAR	3.801,09	15.204,36
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	UND	12	GOODYEAR	9.470,30	113.643,60
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	UND	12	GOODYEAR	8.181,71	98.180,52
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	UND	28	GOODYEAR	2.627,00	73.556,00
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	UND	40	GOODYEAR	3.683,30	147.332,00
VALOR TOTAL R\$ 447.916,48 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)						

RUA: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836,
IGUATU- CE

F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

LOTE 03-PNEUS PARA VEICULOS PEQUENO PORTE-AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	UND	100	DUNLOP	522,00	52.200,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	UND	150	DUNLOP	618,44	92.766,00
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R14	UND	16	DUNLOP	608,61	9.737,76
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	UND	28	DUNLOP	1.035,93	29.006,04
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60R15	UND	24	DUNLOP	631,70	15.160,80
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15	UND	16	DUNLOP	681,75	10.905,12
VALOR TOTAL R\$ 209.775,72 (DUZENTOS E NOVE MIL E SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)						

LOTE 04-PNEUS PARA VEICULOS DE MEDIO-AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	UND	12	GOODYEAR	1.402,80	16.833,60
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60R18	UND	12	GOODYEAR	1.493,02	17.916,24
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	UND	12	GOODYEAR	1.256,66	15.079,92
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	UND	20	GOODYEAR	1.187,42	23.748,40
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	UND	24	GOODYEAR	1.766,30	42.391,20
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55-R16	UND	8	GOODYEAR	778,07	6.224,56
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16	UND	36	GOODYEAR	1.371,71	49.381,56
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	UND	8	GOODYEAR	1.514,89	12.119,12

RUA: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836,
IGUATU- CE

F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

VALOR TOTAL R\$ 183.694,60 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 1.183.792,56 (UM MILHÃO E CENTO E OITENTA E TRES MIL E SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

PROPONENTE: F. SILVA COMERCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ 47.483.246/0001-25
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070826188
ENDEREÇO: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836, IGUATU- CE
TELEFONE: (88) 999207097
E-MAIL: f.silvacomercioeservicos@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO ALVES DA SILVA
CPF: 404.055.568-61
BANCO: ITAU
AGENCIA: 7705
CONTA: 99601-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ITEM 17 DO EDITAL.

IGUATU- CE, 17 DE MARÇO DE 2023

FRANCISCO ALVES DA SILVA
Assinado de forma digital por
FRANCISCO ALVES DA SILVA
COMERCIO:4748324600125
Dados: 2023.03.18 13:10:20
00125 -03'00'

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO-ME
CNPJ: 47.483.246/0001-25

RUA: MARIA LILI VIEIRA QUEIROZ, BAIRRO: VILA COQUEIRO, CEP: 63.502-836,
IGUATU- CE